АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2016
                                                                                                             № 671
г. Николаевск-на-Амуре

О прекращении формирования списка граждан, имеющих право на приобретении жилья экономического класса, в рамках программы «Жилье для российской семьи»

В соответствии с п. 17.1 порядка проверки органами местного самоуправления соответствия граждан-заявителей установленным категориям граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи» на территории Хабаровского края, и формирования органами местного самоуправления списка граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи», утвержденного постановлением правительства Хабаровского края от                  09 февраля 2016 г. № 21-пр «О реализации на территории Хабаровского края программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», согласно уведомления министерства Строительства Хабаровского края об окончании приема заявлений от граждан-заявителей для участия в программе «Жилье для российской семьи», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с окончанием 23 сентября 2016 г. приема заявлений от граждан, постоянно проживающих на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», для участия в программе «Жилье для российской семьи» прекратить прием документов от граждан и формирование списка граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи» на территории Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Глава городского поселения

     С.В. Толкачев